
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : MJN260 - SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : GATOT PRABANTORO
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2022 08:00:00 s/d 07-10-2022 08:00:00

Judul : TM01 A504

Deskripsi : SIM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM01 SIM EBOOK PDF
2 TM 1 Intro to CBIS EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM01 SIM - Intro to CBIS 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2022 08:00:00 s/d 14-10-2022 08:00:00

Judul : TM02

Deskripsi : SIM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM02 SIM - CBIS LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM02 Pengantar CBIS - lanjutan yg minggu lalu 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 21-10-2022 08:00:00 s/d 28-10-2022 08:00:00

Judul : TM04

Deskripsi : Diskusi CBIS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM04 Diskusi Kel 1 CBIS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM04 Diskusi Kel 1 CBIS 2

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 28-10-2022 08:00:00 s/d 04-11-2022 08:00:00

Judul : TM05

Deskripsi : Dasar-dasar pemrosesan komputer

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM05 Dasar-dasar pemrosesan komputer EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM05 Dasar-dasar pemrosesan komputer 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 04-11-2022 08:00:00 s/d 11-11-2022 08:00:00

Judul : TM06

Deskripsi : DBMS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM06 DBMS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM06 DBMS 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-11-2022 08:00:00 s/d 18-11-2022 08:00:00

Judul : TM7

Deskripsi : Komunikasi Data

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM7 Komunikasi Data LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM7 Komunikasi Data 4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2022 08:00:00 s/d 18-11-2022 12:00:00

Judul : TM8

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM8 UTS 5

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 TM8 UTS UTS 40 0 menit 74.28

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2022 08:00:00 s/d 02-12-2022 08:00:00

Judul : TM9

Deskripsi : Keamanan Sistem

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM9 Keamanan Sistem LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM9 Keamanan sistem 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2022 08:00:00 s/d 09-12-2022 08:00:00

Judul : TM10

Deskripsi : Diskusi Internet

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM10 Diskusi Internet LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM10 Diskusi Internet 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-12-2022 08:00:00 s/d 16-12-2022 08:00:00

Judul : TM11

Deskripsi : E-Commerce

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11 E-Commerce LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-12-2022 08:00:00 s/d 23-12-2022 08:00:00

Judul : TM12

Deskripsi : Diskusi ECommerce

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM12 Diskusi ECommerce LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM12 Diskusi ECommerce 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-12-2022 08:00:00 s/d 30-12-2022 08:00:00

Judul : TM 13

Deskripsi : Etika Moral

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13 Etika Moral LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM13 Etika Moral 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-12-2022 08:00:00 s/d 06-01-2023 08:00:00

Judul : TM14

Deskripsi : Digital Marketing

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM14 Digital Marketing LINK external_link
2 TM14 Intro Digital Marketing LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-01-2023 08:00:00 s/d 13-01-2023 08:00:00

Judul : TM15

Deskripsi : Simulasi website bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM15 Simulasi Web Bisnis LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-01-2023 08:00:00 s/d 13-01-2023 12:00:00

Judul : TM16

Deskripsi : UAS SIM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS SIM UAS UAS 40 0 menit 75.80

........................., 04-02-2023
Disetujui

Dr Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP 0321118901
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode MJN260/1
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2022
Sesi
1

07-
10-

2022
Sesi
1

14-
10-

2022
Sesi
4

21-
10-

2022
Sesi
1

28-
10-

2022
Sesi
1

04-
11-

2022
Sesi
1

11-
11-

2022
Sesi
1

18-
11-

2022
Sesi
1

25-
11-

2022
Sesi
1

02-
12-

2022
Sesi
1

09-
12-

2022
Sesi
1

16-
12-

2022
Sesi
1

23-
12-

2022
Sesi
1

30-
12-

2022
Sesi
1

06-
01-

2023
Sesi
1

13-
01-

2023
Sesi
1

1 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 1 15 (93.75%)

2 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 16 (100.00%)

3 21210000008 PUJI PANGESTU 16 (100.00%)

4 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 16 (100.00%)

5 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 16 (100.00%)

6 21210000030 RAHMADINA 16 (100.00%)

7 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 16 (100.00%)

8 21210000044 ANISA DWI YULIANI 16 (100.00%)

9 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 16 (100.00%)

10 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 16 (100.00%)

11 21210000067 SITI AISYAH 16 (100.00%)

12 21210000068 SYABRINA KINANTI 16 (100.00%)

13 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 16 (100.00%)

14 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 16 (100.00%)

15 21210000080 INDAH NURATIKAH 16 (100.00%)

16 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 16 (100.00%)

17 21210000087 STEFANNY LUKYANA 16 (100.00%)

18 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 16 (100.00%)

19 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 16 (100.00%)

20 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 16 (100.00%)

21 21210000094 AGUSWIDYATMOKO 16 (100.00%)

22 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 16 (100.00%)

23 21210000110 EVI FITRIANI 16 (100.00%)

24 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 16 (100.00%)

25 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 16 (100.00%)

26 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 16 (100.00%)

27 21210000162 OCTAVIA SETIA 16 (100.00%)

28 21210000167 MIEKE AMALIA 16 (100.00%)

29 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 16 (100.00%)

30 21210000170 SILVANA SALSABILA 16 (100.00%)

31 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 16 (100.00%)

32 21210000192 VINA AMALIA 16 (100.00%)

33 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 16 (100.00%)

34 21210000195 PUTRI WULANDARI 16 (100.00%)

35 21210000196 ZULFA HAFIANAH 16 (100.00%)

36 21210000197 KRISTIARA 16 (100.00%)

37 21210000199 MERYANI 16 (100.00%)

38 21210000200 NINING 16 (100.00%)

39 21210000201 ALYA HABIBAH 16 (100.00%)

40 21210000202 SANIYA CAHYATI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. GATOT PRABANTORO
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN260/1
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : Dr. GATOT PRABANTORO
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 93.75 72 75 74 75.68 3.5 B+

2 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 82 75 73 79 3.75 A-

3 21210000008 PUJI PANGESTU 100 74 75 74 76.9 3.5 B+

4 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 100 74 74 72 76 3.5 B+

5 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 100 75 75 55 1 D

6 21210000030 RAHMADINA 100 75 75 55 1 D

7 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 100 72 74 73 75.7 3.5 B+

8 21210000044 ANISA DWI YULIANI 100 74 77 75 77.8 3.75 A-

9 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 100 90 77 74 82.3 4 A

10 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 100 74 77 73 77.2 3.75 A-

11 21210000067 SITI AISYAH 100 80 76 74 79 3.75 A-

12 21210000068 SYABRINA KINANTI 100 74 75 73 76.59 3.5 B+

13 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 100 74 74 73 76.3 3.5 B+

14 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 100 78 75 74 78.09 3.75 A-

15 21210000080 INDAH NURATIKAH 100 78 77 74 78.7 3.75 A-

16 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 100 84 75 74 79.9 3.75 A-

17 21210000087 STEFANNY LUKYANA 100 74 76 74 77.2 3.75 A-

18 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 100 74 77 74 77.5 3.75 A-

19 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 100 88 78 76 82.6 4 A

20 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 100 80 78 76 80.2 4 A

21 21210000094 AGUSWIDYATMOKO 100 64 74 73 73.3 3 B

22 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 100 72 75 73 76 3.5 B+

23 21210000110 EVI FITRIANI 100 82 78 76 80.8 4 A

24 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 100 76 75 75 77.8 3.75 A-

25 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 100 80 77 75 79.59 3.75 A-

26 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 100 90 76 76 82.6 4 A

27 21210000162 OCTAVIA SETIA 100 93 77 75 83.5 4 A

28 21210000167 MIEKE AMALIA 100 78 76 75 78.7 3.75 A-

29 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 100 76 76 74 77.8 3.75 A-

30 21210000170 SILVANA SALSABILA 100 76 75 75 77.8 3.75 A-

31 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 100 84 73 72 78.7 3.75 A-

32 21210000192 VINA AMALIA 100 80 77 74 79.3 3.75 A-

33 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 100 77 76 75 78.4 3.75 A-

34 21210000195 PUTRI WULANDARI 100 87 76 75 81.4 4 A

35 21210000196 ZULFA HAFIANAH 100 83 76 74 79.9 3.75 A-

36 21210000197 KRISTIARA 100 77 75 55.6 1 D

37 21210000199 MERYANI 100 76 74 55 1 D
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38 21210000200 NINING 100 86 76 75 81.09 4 A

39 21210000201 ALYA HABIBAH 100 76 75 75 77.8 3.75 A-

40 21210000202 SANIYA CAHYATI 100 76 76 75 78.09 3.75 A-

Total 3993.75 2832 3032 2971 3049.88 0

Rata-rata 99.84 70.80 75.80 74.28 76.25 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


